
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SAMOJÍZDNÁ

PRACOVNÍ PLOŠINA

12.20m
Pracovní výška 

   6.10m 
 Boční dosah 

Teleskopické horní rameno

  Větší přesnost při

nastavování koše

K dispozici i 1.5m široké šasi
 Vylepšené úzké provedení

Hmotnost pod 3.1 tuny 

Nízké náklady na dopravu 

 Plně proporcionální

hydraulické řízení
Jednoduché, spolehlivé &

snadné na údržbu

Bi-Energy
Možnost využití

kombinovaného pohonu

www.trasek.cz



 

Heightrider 12 
Nifty HR12 je jednou z nejvšestrannějších a nejspolehlivějších strojů  

ve své třídě. Je speciálně konstruován dodávat maximální dosah  

z nejlehčího a nejkompaktnějšího podvozku vůbec. Teleskopické horní  

rameno nabízí vylepšenou přesnost při polohování plošiny  

a perfektní ovladatelnost dělají tento stroj vhodný pro široké použití.  
 

 Automatické bezpečnostní brzdy

Alarm naklopení

Pěnou plněné nebo pevné pneumatiky

Nouzové spouštění ruční pumpou

Dvojí ovládání (koš & základna)

Dvě místa pro připnutí popruhů

CE certifikace

Zámky ventilů na všech hydraulických

válcích

2.22m 

 

4.20m 

 
 
 
 
 
 
 

Bi – energy pohon umožňuje

2 1 0 1 2 3 4 5 6 7 
13 

12 

 
11 

10 

 
9 

8 

 
7 

6 

 
5 

4 

 
 
 
 
 

SPECIFIKACE 

Pracovní výška 

Výška podlahy koše 

Boční dosah 

Rotace 

Šířka - standardní 

- úzká

Výška 

Délka  

 
 
 
 
 
 
 

12.20m 

10.20m 

6.10m 

3600 

1.80m 

1.50m 

1.90m 

4.10m 

pracovat delší dobu uvnitř
i venku a dělají z tohoto
stroje několikanásobného
specialistu.

 

3 

2 

 
1 

0 

 
 
 
 
 
 

Metr 

Min. hmotnost - standardní 

- úzká

Rádius otáčení - vnitřní 

- vnější 

Nosnost 

Rozměr koše 

Rychlost pojezdu 

Stoupavost 

2,630kg* 

3,060kg* 

2.22m 

4.20m 

200kg 

1.10m x 0.65m 

3.4 km/h 

25% 

 

 
 
 
 

4.10m 

 
 
 

1.50m 

1.80m 

Řídící systém 

Pohon 

Hydraulický, plně proporcionální 

Pouze baterie 

Benzín, diesel nebo pouze LPG 

Bi-Energy (motor & baterie) 

    *Váha se může měnit dle specifikace pohonu, ověřte prosím před objednáním.

 

 
1.

90
m

 

 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 

 
 

PRODEJCE: 

Na Spravedlnosti 3216, 580 01 Havlíčkův Brod
tel/fax: +420 569 422 843
e-mail: karlik@trasek.cz
www.trasek.cz


